E FEDERAL) E NOS PROCESSOS ADMINISTRATIVOS E DE 
FISCALIZAÇÃO JUNTO AO TRIBUNAL DE CONTAS DO ESTADO DO 
PIAUI DE INTERESSE DA CÂMARA MUNICIPAL DE FARTURA DO 
PIAUVPI. 

Contratado: AMANDA REIS BARBOSA. CPF: xn.0-4-4.373-u 
Prazo de Vigência: AI/, 31 de dezembro de 2026 

Valor Total: RS 78.000,00 (Setenta e Oito Mil Reais) 
Fundamento Legal : Art.74, UI, alineas ·e~ e ·r da Lã 14.131/2021 , de 1•oe abril de 2021 , e da 

Lei nº 14.039/2020. 

Dotaçlo orçamentária 
UNIDADE: 01.01. 00- CAMARA I.IUNICIPAL 
PROJIATMDADE: 01.031.0001.2001 - Manute~ da Câmara Municipal

[...]

(PATROCÍNIO E DEFESA DE CAUSAS JUDICIAIS NA JUSTIÇA COMUM. TRABALHISTA E 
FEDERAL!. E NOS PROCESSOS ADMINISTRATIVOS E DE FISCALIZAÇÃO JUNTO AO 
TRIBUNAL DE CONTAS DO ESTADO DO PIAUÍ DE INTERESSE DA CÂMARA MUNICIPAL DE 
FARTURA DO PIAUÍ/PI. Valor Global: RS 78.000,00 (Setenta e oito mil reais), a ser paga 
em 12 (doze) parcelas iguais e sucessivas no valor de RS 6.500,00 (Seis mil e quinhentos 
reais). Período Execução/ Vigência: olé 31 de dezembro de 2026, podendo ser 
aditivodo, prorrogado de acordo com a Lei 14.131/2021. fundamento Legal: Art.74, 
Ili, alíneas "c" e "f" da Lei 14.131/2021. de lºde abril de 2021, e da Lei nº 14.039/2020.

[...]

E DE OUTROS INSTRUMENTOS DE 
PLANEJAMENTO DE MATÉRIAS CONTÁBEIS DE INTERESSE DO LEGISLATIVO MUNICIPAL, 
ENVIO DO SAGRES WEB (CONTÁBIL!, E OUTROS SERVIÇOS REFERENTE Af, CAUSAS QUE 
VERSEM SOBRE OS INTERESSES DA CÂMARA MUNICIPAL DE GUARIBAS/PI. Valor Global: 
RS 72.000,00 (Setenta e dois mil reais), a ser pago em 12 (doze) parcelas iguais e 
sucessivas no valor de RS 6.000,00 (Seis mil reais). Período Execução/ Vigência: até 31 
de dezembro de 2026, podendo ser aditivado, prorrogado de acordo com a Lei 
14.133/2021. fundamento Legal: Art.74, Ili, alíneas "c" e "f" da Lei 14.1 33/2021.

[...]

AUTORIZO A INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO 00112026, nos termos descritos abaixo: 

Objeto a ser contratado: 

Contratado: ARAUJO & CASTRO CONTABILIDADE LTOA (MASTER 
CONTABILIDADE ESTRATÉGICAI • CNPJ: 63.883.643/0001-40 

Prazo d9 Vigência: Até 31 de c/ezembro de 2026 
Valor Total : RS 72.000,00 (Setenta e Dois Mil Reais) 

Fundamento Legal: M74. 111. allneas ·c· e "f' da Lei 14.133/2021. da 1• de abril de 2021 . e da 
Lei n• 14.039/2020. 

Dotaçl o orçamentária 
UNIDADE: OI.OI. 00- CAMARA MUNICIPAL 
PROJIA TMDADE; 01 .031 .0001 .2001 - Manutenção da Gamara Municipal